DE SERVICIO:692211053282

RMU:71233 21-10-28 CUEM-691106 010 CFE

CUENTA:30DK09T090441962

LÍMITE DE PAGO:05 SEP 25

CORTE A PARTIR:06 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:711VB8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$137

$137

(CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 277.31
Fecha, hora y lugar de impresion:12/09/2025 11:48:03hrsCosijoezaNo. 114Col CentroVilla de ZaachilaVilla de ZaachilaOaxacaMexicoCP 71250

71233 21-10-28 CUEM-691106 010 CFE